
  PORTARIA Nº 097/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR  a servidora  CÂNDICE  CRISTIANE

BARROS S.  NOVAES,  Analista  Ministerial  Especializado  –  Enfermagem, para

coordenar  os  serviços  de  enfermagem,  bem  como  os  serviços  auxiliares/

administrativos do setor de saúde deste Ministério Público.

Parágrafo  único –  A servidora  designada  no  caput  deste

artigo poderá tomar as decisões necessárias para o bom funcionamento do setor

de saúde no âmbito do Ministério Público Estadual.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

   PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 29 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 629952e4 - 76a36087 - ce02216c - 95f5370f


